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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää esittää Itä-Lapin seutukunnan ehdokkaaksi Lapin 

ilmasto- ja energiahankkeen ohjausryhmään Pelkosenniemen kunnan 
elinvoimajohtajan ja hänen varahenkilökseen kestävyysasiantuntijan. 
Asiaan on saatu puoltava kannanotto seutukunnan kuntajohtajilta. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. Kunnanhallitus päätti lisäksi edellyttää 

raportointia kunnanhallitukselle hankkeen etenemisestä. 
 
Käsittely  
 
Perustelut 

Lapin ilmasto- ja energiastrategiahanke on saanut myönteisen EAKR-
rahoituspäätöksen, ja Lapin liiton ja Lapin ELY-keskuksen yhteisen 
ryhmähankkeen toiminta on alkanut toukokuussa 2024. Lapin ilmasto- ja 
energiastrategia -hankkeen tavoitteena on laatia uusi Lapin ilmasto- ja 
energiastrategia, joka koostuu kolmesta osiosta: ilmastonmuutoksen 
hillintä, ilmastonmuutokseen sopeutuminen ja energiastrategia. Lisäksi 
hankkeen läpileikkaavina teemoina ovat ilmastoviestintä, osallisuus ja 
oikeudenmukaisuus. 
 
Ryhmähankkeelle asetetaan yksi ohjausryhmä, jonka toimikausi kestää 
hankkeen toiminnan ajan 31.12.2025 saakka. Ohjausryhmä kokoontuu 
ensimmäisen kerran syyskuussa 2024. 
 
Lapin kuntajohtajat ovat kokouksessaan päättäneet, että jokaisesta 
seutukunnasta pyydetään ohjausryhmään yksi edustaja. 
 
Lapin liitto on pyytänyt kuntia sopimaan seutukuntakohtaisesti yhden 
ohjausryhmän jäsenen ja tarvittaessa varajäsenen 23.8.2024 mennessä. 
 
Ohjausryhmän tehtäviin kuuluu 
·  ohjata ja seurata hankesuunnitelman noudattamista ja toteuttamista sekä 
toteuttamisen etenemistä 
·  ohjata ja seurata hankkeen rahoituksen ja kustannusten toteutumista 
·  käsitellä hankkeen toteuttamista, sisältöä ja rahoitusta koskevat 
muutostarpeet ennen kuin niitä koskeva muutoshakemus toimitetaan 
rahoittavalle viranomaiselle 
 
Ohjausryhmä ei ole vastuussa hankkeen toteuttamisesta, vaan vastuu on 
yksinomaan tuen saajalla. Ohjausryhmällä ei ole toimivaltaa tehdä 
rahoittavalle viranomaiselle kuuluvia päätöksiä. 
  
Ohjausryhmän lisäksi hankkeelle perustetaan teemakohtaisia työryhmiä, 
joihin pyydetään myös kunnista asiantuntijoita. 
 
Lisätietoa hanke-esittelystä, joka on esityslistan oheismateriaalina. 
 

Valmistelija Kunnanjohtaja Päivi Vauhkonen, 040 157 7045 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 
 



Tiedoksi Nimetyt henkilöt 
 Lapin liitto 
 Kemijärven kaupunki 
 Posion kunta 
 Sallan kunta 
 Savukosken kunta 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
 
 
 


